
Sut-ouvR o posKyTNurí  pŘí spĚvxu
Z pnosrŘeoxů  Č ssxo_ruĚruecxÉ no FoNDu BuDoucNosTl

2-24-14935

Smluvní strany:

Č esko-němeclaý fond budoucnosti, nadač ní  fond
Zelezná 24, 110 00 Praha ,1

lČ :67776841
Bankovní  spojení :  513 169 O04 l 2700
IBAN: CZ68 2700 0000 000 5'13 169 020 SWIFT: BACXCZPP
registrace v nadaČ ní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l N, vlož ka206
Zastoupen řediteli sekretariátu:  Petrou Ernstberger a PhDr. Tomáš em Jelí nkem, ph.D.

(jako strana poskytují cí  pří spěvek, dále jen Fond)

a

Fakultní  základní  š kola Pedagogické  fakulty UK
Žadatel /  statutární  zástupce: trrtgr. netr Kubič řa
Mezi Š kolami 232111, í 58 0o pňna ts
lČ :102161780
Bankovní  spojení :  128418369 /  0800
IBAN: SWlFT/BIC:

fiako strana přijí mají cí pří spěvek, dále jen Pří jemce)

l. PŘeoruĚr sMlouvy

Smluvní  strany uzavřely dneš ní ho dne smlouvu o poskytnutí  pří spěvku na realizaci ní ž e uvedené ho
projektu:

Poznejme se Evropané  - č esko- bavorské  partnerství  mezi ž áky a š kolami
Č í slo projektové  ž ádostii 2-24-1 4935
Datum schválen í  projektu :  28.5.2024

Výš e pří spěvku: do 112 042CZK

! l. Popruí nry posKyTNuTí  pŘí spĚvKu

A. Pří sPěvek je Pří jemci poskytnut na realizaci projektu, a to v rozsahu popsané m v projektové  ž ádosti
Podané  Pří jemcem, pokud tato smlouva nestanoví v oddí lu ll, bodu E nebo v oddí lu Vllj in;k.
B. Pří sPěvek je poskytn_ut pří sně ú č elově a je urč en rnýhradně na krytí  nákladů  souvisejí cí ch s projektem.
Přehled schválených nákladů  je uveden v oddí lu Vll té to smlouvy.

C. Pří jemce se zavazuje bezodkladně oznámit Fondu veš keré  změny, které  mohou ovlivnit plánovanou
realizaci Projektu, ať  už  vznikly z jaké hokoliv dů vodu, projednat s Fondem dalš í  postup a pož ádat jej o
souhlas s Provedení m změn, přič emž  bez předchozí ho souhlasu Fondu není  Pří jemce'opravněn zmany
Prové st. Jde předevŠ í m o tyto změny: poč et a č asový rámec plánovaných át< tivit, poč et ú č astní ků ,
intenzita spolupráce s partnerem z druhé  země, změny v rozpoč tu projelitu (viz oddí i Vll.), V pří padé
nedodŽení  tohoto postupu je Fond oprávněn odstoupit od smlouvy a pož adovat vrácení  j iŽ vy§lacené
č ásti pří spěvku.

D, V Pří Padě změn schválených v souladu s oddí lem ll. bodem C je Fond s ohledem na rozsah a druh
změn oprávněn sní Žit pří spěvek nebo pož adovat č ásteč né  č i rí plné  Vrácení  j iž  vyplacené ho pří spěvku.

E. Zvláš tní  podmí nky: Projekt je podpořen v programu Zač í námet.



lll. zpnÁw o pRoJEKTu

A. Při| emce se zavazuje předloŽit Fondu závěreč nou zprávu k projektu. Dále se zavazqe předlož it
Fondu PrŮběŽnou zprávu č i prŮběž né  zprávy,je{ i tak stanoveno v Óoo1u lll, bodě E té to smlouvy.

B. Pří jemce se zavazuje vypracovat závěreč nou zprávu a prů běž né  zprávy v sou| adu s pokyny
uvedenými v oddí lu Vl. a předlož it tuto zprávu (tyto zprávy) v termí nech uvedený'ch v oddí le lll. bodě E
té to smlouvY. TYto termí ny mohou být změněny pouze dohodou stran po sóhválení  správní  radou
Fondu.

C. Pří je_mce se zavazuje, Z9 !u9q Fondu poskytovat veš kerou souč innost při kontrole podkladů  projektu
a na Žádost Fondu umoŽní  kdykoli kontrolu celkové ho ú č etnictví  projektu i jedňoflivýcn potbzet
pověřeným zaměstnanců m Fondu popří padě i třetí m osobám urč eným Fonáem.

D. Při nedodŽení  podmí nek stanovených v oddí lu lll,, bodech A, až  C té to smlouvy je Fond oprávněn
pož adovat vrácení  vyplacené ho pří spěvku nebo pří spěvek nevyplatit.

E, Termí ny pro předlož ení  zpráv o projektu:

Druh zprávy Neipozděiidne
Závé reč názpráva 15.9.2024

lV. Plnrsy

PoskYtnutý Pří spěvek bude vyplacen převodem na ú č et Pří jemce uvedený výš e v následují cí ch
termí nech:

Termí n platby č ástka a měna
Do 14 dnů  po podpisu té to smlouvy
Pří jemcem a Fondem a po splnění zvláš tní ch
podmí nek, pokud byly touto smlouvou
stanoveny (oddí l ll. bod E).

112 042 CzK

V, PnrHosT sMlouvy
A. Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu obou stran.

B, Pří jemce je oprávněn qo_uŽÍ t.poskytnutý pří spěvek na hrazení  nákladů  vzniklých nejdří ve v den
schválení  projektové  ž ádosti Fondem,

C. Pří jemce je oprávněn č erpat pří spěvek nejpozději do: 15.7.2024. Toto datum mů ž e být změněno
pouze dohodou stran a po schválení  správní  radou Fondu.

D, Pří jemce se zavazvi.e vrátit nevyč erpaný zů statek pří spěvku na výš e uvedený ú č et Fondu, a to
nejPozději do 14 dnŮ ode dne doruč ení  výzvy Fondu na vrácení  tohoto nevyč erpaňé ho zů statku. Fond
mŮŽe ve_výjimeČ ných pří padech pí semně povolit doč erpání finanč ní ho zů stat'ku pbskytnutých prostředků
Pro dalŠ Í  ú č ely podpořené ho projektu. V pří padě, ž e nedojde k realizaci projeŘtu, ;Ó erilemce povinen
neProdleně, nejPozději k termí nu uvedené mu v oddí le V, bodě C té to smiouvy, vrátit na rnýš e uvedený
ú č et Fondu poskytnutý pří spěvek v plné  výš i.

Vl. Vš eoBecNÉ  poDMiNKy posKyTNuTl pŘí spĚvKu

A, Základní  ustanovení

1) OdPovědnost za to, ž e poskytnuté  prostředky budou použ ity pouze ke sjednané mu ú č elu, nese
Pří jemce, resp, jeho statutární  zástupce.



2) Pří jemce se zavazuje bezodkladně informovat Fond o veš keqých změnách ve struktuře své
organizace ovlivňují cí ch rozhodují cí m způ sobem jeho č innost, o změně statutární ho zástupce,
některé ho ze č lenů  statutární ho orgánu nebo koordinátora projektu, o změně sí dla nebo o podání
insolvenč ní ho návrhu na majetek Pří jemce č i o vedení  jaké koliv soudní ho (nalé zací ho č i vykonávací ho)
nebo j iné ho ří zení , které  je způ sobilé  zpochybnit plnění  projektu ze strany Pří jemce.

3) V pří padě, ž e bude na Pří jemce podán insolvenč ní  návrh nebo zahájeno bodem 2 tohoto oddí lu
smlouvy předpokládané  ří zení , je povinností  Pří jemce vrátit do 14 dnů  na ú č et Fondu uvedený výš e
nevyč erpaný zů statek finanč ní ch prostředků  a použ itou č ást pří spěvku ve stejné  lhů tě vyú č tovat.

4) Pří jemce je povinen při jaké mkoli poiuš ení  smluvní ch povinností , zejmé na v pří padě použ ití
pří spěvku pro j iný než  sjednaný ú č el, vrátit obdž ený pří spěvek do 14 dnů  ode dne doruč ení  výzvy
Fondu k vrácení  pří spěvku. V pří padě prodlení  s vrácení m pří spěvku dle předchozí  věty je Pří jemce
povinen uhradit Fondu také  ú roky z prodlení  v zákonné  výš i, a to do 14 dnů  od jejich vyú č tování .

5) Odstoupení  od smlouvy ze strany Fondu musí  b;ýt uč iněno pí semně s uvedení m dů vodu a musí  být
doruč eno Pří jemci. Pří jemce musí  své  odstoupení  od smlouvy Fondu vč as (tj. před obdž ení m
pří spěvku) sdělit pí semně s uvedení m dů vodů . Pokud j iž  pří spěvek na projekt v plné  č i č ásteč né  výš i
obdž el, nemů ž e j iž  Pří jemce od smlouvy odstoupit a platí  ustanovení  oddí | u V. bodu D. té to smlouvy.

6) Pří jemce se zavazuje, ž e předem oznámí  Fondu mí sto a termí ny konání  veš kených aktivit
souvisejí cí ch s podpořeným projektem. Fond sí  vyhrazuje právo navš tí vit Pří jemce a zú č astnit se aktivit
v rámci projektu,

B. Nálež itosti zpráv o projektu

1) Prů běž ná zpráva se skládá z těchto č ástí :

. vyú č tování  pří sluš né  splátky pří spěvku, zpracované  na pří sluš né m formuláři Č Nra piz
www.fond bu doucn osti. cz),

. ú č etní dokumentace (viz Vl, C).

2) Závé reč názpráva se skládá z těchto č ástí :

r obsahová zpráva v č eské m nebo německé mjazyce,

. dokumentace prů běhu projektu (í otografie, propagač ní  materiály, seznamy ú č astní ků  apod.),

. celkové  vyú č tování  pří spěvku, resp. jeho poslední  splátky, zpracované  na pří sluš né m formuláři
Č Nre 1viz www.fondbudoucnosti.cz),

. ú č etní  dokumentace (viz Vl, C).

C. Hlavní  zásady vyú č tování  pří spěvku

1) Vyú č tování  musí  odpoví dat schváleným qýdajů m projektu (viz oddí l Vll.), nedá-li Fond Pří jemci
pí semný souhlas ke změně výdajové  č ásti rozpoč tu projektu.

2) Podí l pří spěvku poskytnuté ho Fondem nesmí  překroč it 50 %  celkových nákladů  (pří jmů ) Projektu.
Pouze u projektů  označ ených Fondem jako Té mata roku nebo speciální ch programů  vyhláš ených
Fondem je tato hranice 70 % .

3) V ú č etní  dokumentaci závěreč né  zprávy musí  být jmenovitě uvedeny dalš í  zdroje financování  vč etně
vlastní ho podí lu, výš e vš ech pří spěvků  na projekt a ú č eljejich použ ití .

4) Pří jemce se zavazuje uvé st ve vyú č tování  pří spěvku Fondu pří padné  zisky vyplývají cí  z prostředků
poskytnutých Fondem a zároveň dohodnout s Fondem jejich dalš í  využ ití . Pří spěvek z Fondu není  urč en
k uhrazení  DPH, pokud je Pří jemce plátcem té to daně,

5) Termí n zahé 4ení  a ukonč ení  č erpání  pří spěvku je stanoven v oddí lu V, té to smlouvy.



6) Nestanoví -li Fond j inak, je Pří jemce povinen vyú č tovat pouze výdaje hrazené  z pří spěvku Fondu.

7) Výdaje musí  být dolož eny kopiemi prvotní ch dokladů  (smlouvy, faktury aj.), dokládají cí  t ituly výdajů
Pří jemce na projekt, a dále ú hradovými doklady (výpisy z ú č tů , výdajové  pokladní  doklady aj).

8) Z dokladů  musí  být zřejmé , ž e dané  r,nýdaje vznikly v souvislosti s projektem.

9) Poskytnuté  kopie dokladů  musí  souhlasit s originály v ú č etnictví  Pří jemce,

't0) ť Jč etní  doklady musí  mí t nálež itostistanovené  zákonem. Na originátech dok| adů , které  byly hrazeny
zví cezdrojŮ, musí  být naví c uvedeny podí ly jednotlirných přispěvovatelů  vč etně podí lu Fondu.

11) Dalš í  nálež itosti ú č etní ch dokladů  a způ sob dokládání  jednotlivých typů  výdajů  (cestovní  nák| ady,
honoráře apod.) definují  závazné  Podrobné  pokyny k vyú č tování  pří spěvku Fondu, které  jsou
publikovány na internetových stránkách Fondu (www.fondbudoucnosti.cz).

D. Hlavní  zásady publicity projektu

1) Pří jemce se zavazuje při publicitě projektu poukazovat prostřednictví m loga Fondu, závaznými
formulacemi stanovenými Fondem a dalš í mi prostředky na finanč ní  spoluú č ast Fondu při realizaci
projektu. Závazné  Podrobné  pokyny k publicitě projektů  pro jednotlivé  oblasti podpory vč etně formulací
stanovených Fondem jsou zveřejněny na internetových stránkách Fondu (www.fondbudoucnosti.cz).

2) Pří jemce se zavazuje, ž e bude shromaž dbvat fotografie, č lánky z tisku, internetové  odkazy a j iné
doprovodné  materiály (pokud mož no v elektronické  podobě) o projeKu a poskytne tyto matriály Fondu
za ú č elem dalš í  prezentace projektu (předevš í m na internetových stránkách Fondu),

3) Souhlas nositelů  autorských, osobnostní ch a j iných práv k publikování  uvedených materiálů  Fondem
zajiš ť uje Pří jemce.

E. Ochrana osobní ch ú dajů  (GDPR)

Pří jemce se zavazuje postupovat v souladu s podmí nkami ochrany osobní ch ú dajů , které  jsou uvedeny
na internetových stránkách Fondu (www,fond budoucnosti. cz),

Vll. PŘenlrD scHvÁLENÝcn vÝon.lů

Tabulka obsahuje přehled qýdajů  hrazených Fondem, jak byly uvedeny v projektové  ž ádosti Pří jemce,
Dle tohoto přehledu bude probí hat kontrola vyú č tování , Postup v pří padě změn výdajů  upravuje oddí l ll.
bod C té to smlouvy.

*  znamená, ž e byla schválena ěástka až  do v,ýš e pož adované ho pří spěvku na danou potož ku.

Vlll. ZÁvĚneč nÉ  usraHoveruí

A. Smluvní strany souhlasí s pří padným zveřejnění m té to smlouvy na webových stránkách které koli ze
smluvní ch stran s výjimkou osobní ch ú dajů  fyzických osob uvedených v té to smlouvě.

B. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými
ustanovení mi právní ch předpisů  Č eské  republiky.

Celková 2 042 czK
NÁZEV POLOŽKY pož adováno SCHVÁLENO
Autobusová doprava Praha- Burglengenfeld a
zoé t

50 000 cZK

ubvtování v hotelu 62 042 CzK



Za Pří jemce:

25§.2o2..

Za Fond:

28.05.2024

Datum Petra 

Mgr


